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                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga 

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil 
 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2017-PREG, DE 27 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 05/2017-PREG/UFPI, DE 25/01/2017. 

 
 
A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), 

retifica o Edital Nº 05/2017-PREG/UFPI, de 25/01/2017, da seguinte forma:  
 

Onde se lê: 
 
1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS 

 

PROCESSO CANDIDATO 

005080/2017-94 ANA PATRÍCIA DE LIMA SILVA CARVALHO 

000607/2017-94 ANNA PATRÍCIA SETUBAL LEAL 

004634/2017-36 AUREA MARA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 

000651/2017-02 BRUNO BOAVISTA CASTELO BRANCO 

000379/2017-52 BRUNNO WAUVENARGUES EUGÊNIO ROCHA PAZ 

000035/2017-43 CARLA DENISE GUIMARÃES BALBINO 

000077/2017-84 CARLOS DE SOUSA SANTOS JUNIOR 

000453/2017-31 DIOGO NUNES PAES LANDIN 

000178/2017-55 ELAINE CARINE BARROS E SILVA 

003741/2017-47 ISRAEL HOLANDA LEOPOLDO 

000192/2017-59 IZÉLIA DA SILVA SOUSA 

000499/2017-50 JAIRO MOUZINHO DE OLIVEIRA 

000547/2017-18 JANAINA TÂMARA RABELO DA ROCHA 

000631/2017-23 JÉSSICA KALINE TORRES DE SOUSA 

004651/2017-73 JOSÉ JUAREZ VASCONCELOS DE CARVALHO 

000174/2017-77 MARIZA DOS SANTOS LIMA 

000256/2017-11 PAULO MARTINS DE SOUSA 

000030/2017-11 REJANE MARIA LIMA CAVALCANTE 

003748/2017-69 RITA DE CÁSSIA MOURA 

004639/2017-69 ROMILDO JOSÉ SILVA GOMES 

003742/2017-91 ROSILENY PEREIRA VIEIRA 

000697/2017-13 TARSILA CEZAR DE NORONHA PESSOA 

000667/2017-15 WALDIR VALÉRIO LIMA JÚNIOR 

 
2. RECURSOS 
 

Os recursos das solicitações indeferidas devem ser interpostos no dia 26 de janeiro de 2017 à Câmara 
de Ensino de Graduação. 
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Leia-se: 
 
1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS 

 

PROCESSO CANDIDATO 

000607/2017-94 ANNA PATRÍCIA SETUBAL LEAL 

004634/2017-36 AUREA MARA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 

000035/2017-43 CARLA DENISE GUIMARÃES BALBINO 

000077/2017-84 CARLOS DE SOUSA SANTOS JUNIOR 

000453/2017-31 DIOGO NUNES PAES LANDIN 

003741/2017-47 ISRAEL HOLANDA LEOPOLDO 

000499/2017-50 JAIRO MOUZINHO DE OLIVEIRA 

000547/2017-18 JANAINA TÂMARA RABELO DA ROCHA 

000631/2017-23 JÉSSICA KALINE TORRES DE SOUSA 

004651/2017-73 JOSÉ JUAREZ VASCONCELOS DE CARVALHO 

000256/2017-11 PAULO MARTINS DE SOUSA 

000030/2017-11 REJANE MARIA LIMA CAVALCANTE 

004639/2017-69 ROMILDO JOSÉ SILVA GOMES 

000667/2017-15 WALDIR VALÉRIO LIMA JÚNIOR 

 
2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS 

 

PROCESSO CANDIDATO 

005080/2017-94 ANA PATRÍCIA DE LIMA SILVA CARVALHO 

000651/2017-02 BRUNO BOAVISTA CASTELO BRANCO 

000379/2017-52 BRUNNO WAUVENARGUES EUGÊNIO ROCHA PAZ 

000178/2017-55 ELAINE CARINE BARROS E SILVA 

000192/2017-59 IZÉLIA DA SILVA SOUSA 

000174/2017-77 MARIZA DOS SANTOS LIMA 

003748/2017-69 RITA DE CÁSSIA MOURA 

003742/2017-91 ROSILENY PEREIRA VIEIRA 

000697/2017-13 TARSILA CEZAR DE NORONHA PESSOA 

 
 
3. RECURSOS 
 

Os recursos das solicitações indeferidas devem ser interpostos no dia 30 de janeiro de 2017 à Câmara 
de Ensino de Graduação. 

 
 

 
 

 

Profa. Dra. Rosa Lina Gomes do Nascimento Pereira da Silva 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício 
 


